

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 747

Datum: 06-11-2020

/

Leverbon : 807

Datum : 06-11-2020

Order: 1277		Ref: tende Oudenaerde 11092						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1277-14097	7.44	Lm	7.44	m	baumann Banda 122 (290.0cm)	0.00€	0.00€	239.25 €
			7.44	m	Sultana (280.0)	7.70€	57.29€	
			7.44	Lm	Wave 6cm	24.00€	178.56€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1277-5236	2.00	St.	2	st	Overgordijn : festonsteek (getrenst) (B 0.000 x H 0.000)	16.00€	32.00€	32.00 €
Subtotaal voor order 1277 : 271.25 €								

Totaal (excl. BTW) : 271.25 €

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 747

Datum: 06-11-2020

/

Leverbon : 807

Datum : 06-11-2020

Order: 1277		Ref: tende Oudenaerde 11092						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1277-14097	7.44	Lm	7.44	m	baumann Banda 122 (290.0cm)	0.00€	0.00€	239.25 €
			7.44	m	Sultana (280.0)	7.70€	57.29€	
			7.44	Lm	Wave 6cm	24.00€	178.56€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1277-5236	2.00	St.	2	st	Overgordijn : festonsteek (getrenst) (B 0.000 x H 0.000)	16.00€	32.00€	32.00 €
Subtotaal voor order 1277 : 271.25 €								

Totaal (excl. BTW) : 271.25 €